
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 021 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein 8 13:3 29:19 61:43 481:368
2 TC Obernhain II 8 12:4 35:13 70:30 466:329
3 TC Quellenhof Karben 8 12:4 34:14 72:35 498:330
4 MSG Kirdorfer TC/TV Ober-Eschb. 8 10:6 25:23 52:49 414:409
5 FC Laubach 8 6:10 19:29 43:63 399:494
6 STC Butzbach 8 5:11 20:28 49:59 429:473
7 TC Neu-Anspach II 8 5:11 20:28 43:64 406:483
8 TC Steinbach II 8 5:11 18:30 43:63 390:476
9 TSG-GEO Oberursel 8 4:12 16:32 42:69 389:510

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

FC Laubach
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…
TC Obernhain II
TC Quellenhof Karben

TSG-GEO Oberursel
TC Steinbach II
STC Butzbach
TC Neu-Anspach II

4:2
3:3
4:2
6:0

Sa. 09.05.2015 09:30
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach
TC Neu-Anspach II
TC Quellenhof Karben
TC Königstein

MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…
TC Obernhain II
TC Steinbach II
FC Laubach

2:4
1:5
2:4
4:2

Sa. 16.05.2015 10:00
12:00
14:00
14:00

FC Laubach
TC Steinbach II
TSG-GEO Oberursel
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…

TC Obernhain II
TC Neu-Anspach II
TC Quellenhof Karben
TC Königstein

0:6
3:3
2:4
2:4

Sa. 30.05.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Obernhain II
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…
TC Neu-Anspach II
TC Quellenhof Karben

TSG-GEO Oberursel
FC Laubach
STC Butzbach
TC Königstein

6:0
5:1
4:2
3:3

Sa. 13.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Königstein
TSG-GEO Oberursel
TC Steinbach II
FC Laubach

TC Obernhain II
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…
STC Butzbach
TC Quellenhof Karben

4:2
2:4
3:3
1:5

Sa. 20.06.2015 09:30
14:00
14:00
14:00

STC Butzbach
TC Königstein
TC Quellenhof Karben
TC Neu-Anspach II

TSG-GEO Oberursel
TC Steinbach II
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…
FC Laubach

2:4
4:2
3:3
2:4

Sa. 27.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach II
STC Butzbach
TSG-GEO Oberursel
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…

TC Obernhain II
TC Quellenhof Karben
TC Königstein
TC Neu-Anspach II

0:6
1:5
2:4
4:2

Sa. 04.07.2015 08:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach II
TC Neu-Anspach II
TC Obernhain II
STC Butzbach

FC Laubach
TSG-GEO Oberursel
MSG Kirdorfer TC/TV Ober-E…
TC Königstein

1:5
6:0
6:0
4:2

Sa. 11.07.2015 10:00
14:00
14:00
14:00

FC Laubach
TSG-GEO Oberursel
TC Obernhain II
TC Königstein

STC Butzbach
TC Steinbach II
TC Quellenhof Karben
TC Neu-Anspach II

2:4
4:2
0:6
4:2
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